
                                     令和４年８月吉日 

 政治経済学部同窓会委員 各位 

                               政治経済学部同窓会 

                               会 長 別所 聰平 

 

同窓会委員会と講演会開催のご案内 

 

拝啓 残暑なお厳しい折から、皆さま方に於かれましてはますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。平素は政治経済学部同窓会活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて 二年半に亘りコロナ感染問題で同窓会活動が延び延びとなっていましたが、本学部

同窓会委員会及び講演会を下記の通り開催する運びとなりましたのでご案内致します。コロ

ナ感染は、収束に向かったわけではありませんが、皆様方一人一人の体調に合わせご出席を

判断下さるようお願い致します。 

尚、本講演会の開催につきましては、委員の他、他の学部同窓会委員・役員の方々等にも 

ご案内致しておりますことお含み置き願います。 

敬具 

                   記 

 

１．日 時  令和４年１０月８日（土）１４：００～１６：４５ 

２．場 所  大学６号館 Ｂ１ 「カフェ＆ホール COMMichi（こみち）」 

３．内 容 第一部 委員会・報告 １４：００～１４：２０ 

             ①令和４年度 役員・新委員ご紹介 

            ②令和４年度活動報告、令和５年度活動計画 

 

        第二部 講演会  １４：３０～１５：３０  

           講演者  服部光男先生（成蹊高校２回卒、慶應義塾大学医学部卒） 

   演 題 「健康に生きるために」 

 

   写真撮影  成蹊会広報委員 大竹 茂 

        懇親会      １５：４５～１６：４５  

           尚、当日までに学園内での飲食の許可が下りない場合は、懇親会は中

止いたしますのでお含み置き願います。 

         懇親会費として 2,000 円。（懇親会開催の場合のみ） 

 

４．締め切り  準備の都合上ご出欠については９月２６日（月）までに別添様式で 

  お申込み下さい。   

 

  一般社団法人    成    蹊    会 

ＴＥＬ 0422-51-2244 ･ ＦＡＸ 0422-54-6766 

Ｅメール seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

                                   以上 

mailto:seikeikai@jim.seikei.ac.jp


 

 

以下は近況をご記入下さい。 

連絡先変更 

住所 〒       

ＴＥＬ（        ）        － 

Ｅメールアドレス 

近況報告 

 

 

  一般社団法人    成    蹊    会 

ＴＥＬ ０４２２－５１－２２４４ ・ ＦＡＸ ０４２２－５４－６７６６ 

Ｅメール seikeikai@jim.seikei.ac.jp 

政治経済学部 

同窓会 

開催日時 

 

２０２２年１０月８日（土）１４時００分～１６時４５分 

委員会・講演会 

出 欠 

いずれかに〇印をお願いします。 

    

出  席          欠  席 

懇親会 

出 欠 

いずれかに〇印をお願いします。 

    

 出  席          欠  席 

氏  名 

     

                         学部                    回卒      

携帯電話番号 

お持ちの方は記入ください 

 

―        ― 

Ｅメールアドレス 

お持ちの方は記入ください 

 

             ＠ 

ＦＡＸ 

mailto:seikeikai@jim.seikei.ac.jp

